アゼリアガーデン短期入所利用契約書

一般財団法人 長岡記念財団 老人保健施設アゼリアガーデン（以下「甲」という。）と

                       （以下「乙」という。）は、

短期入所療養介護利用に関し、

老人保健施設アゼリアガーデン短期入所療養介護利用契約第１条から第１２条までの

条項に合意し、下記のとおり契約を締結する。

また、サービスの提供及びその他の利用料について説明を受け同意した。

同時に、契約書第８条に規定する個人情報の利用に関して同意した。

説明者                        (西暦)       年    月    日

この契約の成立を証するため本書２通を作成し、甲乙記名の上、各自１通保管する。

短期入所利用契約

契約締結日    (西暦)      年   月   日

契約満了予定日 (西暦)  ２０２６年  ３月 ３１日

（甲） 老人保健施設アゼリアガーデン

管理者(医師)  田中 和宏

施設長    野稲 貞雄     ㊞

（乙） 住所:〒

                           電話：

氏名：

（乙 代理人）

住所:〒

                           電話：

氏名：

  （緊急の連絡先）

住所:〒

                           電話：

氏名：

	（以下「乙」という。）は、